附件1
重庆市永川区2023年专职网格员招聘职位表
	序号
	招聘岗位
	招聘
名额
	岗位资格条件
	报名邮箱
	资格初审地点
	领取准考证地点
	联系电话

	
	
	
	性别
	专业
	学历
	其他
	
	
	
	

	1
	中山路街道
	97
	不限
	不限
	大专及以上学历，工作积极性较高且群众工作经验较丰富的，可放宽至高中、中专及以上学历。
	常住地在永川区中山路街道
	1361712381@qq.com
	中山路街道办事处
3楼大会议室
	中山路街道办事处
1楼大厅综治中心
	023-61163716
18225260247

	2
	胜利路街道
	39
	
	
	
	常住地在永川区胜利路街道
	41852876@qq.com
	胜利路街道办事处
1楼大厅综治中心
	胜利路街道办事处
1楼大厅综治中心
	023-49876196
13452422394

	3
	南大街街道
	11
	
	
	
	常住地在永川区南大街街道
	2647552100@qq.com
	南大街街道办事处
408室
	南大街街道办事处
408室
	023-49832667
13883450965

	4
	茶山竹海街道
	4
	
	
	
	常住地在永川区茶山竹海街道
	940665877@qq.com
	茶山竹海街道办事处312室
	茶山竹海街道办事处
312室
	023-49891023
13101272722

	5
	卫星湖街道
	4
	
	
	
	常住地在永川区卫星湖街道
	1209268952@qq.com
	卫星湖街道办事处
303室
	卫星湖街道办事处
303室
	023-49681080
18723719617

	6
	大安街道
	9
	
	
	
	常住地在永川区大安街道
	547004584@qq.com
	大安街道办事处
205室
	大安街道办事处
205室
	023-49402808
13883747009

	7
	陈食街道
	16
	
	
	
	常住地在永川区陈食街道
	1623364089@qq.com
	陈食街道办事处
307室
	陈食街道办事处
307室
	023-49441365
13883255931

	8
	朱沱镇
	5
	
	
	
	常住地在永川区
朱沱镇
	284880608@qq.com
	朱沱镇人民政府
409室
	朱沱镇人民政府
409室
	023-49601058
13883145278

	9
	何埂镇
	7
	
	
	
	常住地在永川区何埂镇
	1227205540@qq.com
	何埂镇人民政府
202室
	何埂镇人民政府
202室
	023-49350682
15523353329

	10
	来苏镇
	4
	
	
	
	常住地在永川区来苏镇
	837007568@qq.com
	来苏镇人民政府
510室
	来苏镇人民政府
510办公室
	023-85370598
18983026063
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附件2
重庆市永川区2023年专职网格员招聘报名表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
（ 岁）
	
	照  片

	民  族
	
	籍  贯
	
	政治面貌
	
	

	学  历
学  位
	全日制
教  育
	
	毕业院校
系及专业
	
	

	
	在  职
教  育
	
	毕业院校
系及专业
	
	

	身份证号码
	
	联系电话
	

	常住地址
（填至楼栋）
	

	报考镇街
	

	个  人
简  历
	

	何时何地受过何种奖惩
	

	个人承诺
	本人所填信息全部真实有效，符合本次报考条件及岗位资格条件。因提供虚假信息所产生的一切后果，均由本人负责。
                                      本人签名：
                                         年   月   日

	审核意见
	
（盖章）
                                   年   月   日

	备注
	本人签名在资格初审时补签。


填表说明：“个人简历”栏从全日制最高学历开始填写。

